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PETEK–SOBOTA, 28. 3.–29. 3.
FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

PONEDELJEK–SOBOTA, 31. 3.–5. 4. OD ČETRTKA, 3. 4.
P O S E B N A  P O N U D B A

Več na strani 30 »Več na strani 9 »Več na strani 3 »Več na strani 3 

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKO 
PLEČE
v kosu,
Celjske mesnine

4,99
-16%
za kg samo 5,99

BBQ

GOVEJI ČEVAPČIČI/PLESKAVICE
Panvita,
480 g

3,69
-11%

za kos samo 4,19

7,69/kg

OD PONEDELJKA, 31. 3.
P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 31. 3.
P O S E B N A  P O N U D B A

L E TA K  V E L J A  O D  2 7.  3 .  2 0 2 5 .

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI ŠPORTNI 
COPATI

12,99
za par

OD ČETRTKA, 3. 4.
P O S E B N A  P O N U D B A

Več na strani 46 »Več na strani 46 

24,99
za kos

ROMEO

PASJE LEŽIŠČE 
XXL

POCRKLJAJTE SVOJE
MALE PRIJATELJE
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P E T E K- S O B O TA ,  7. 2.-##FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,
28. 3.-29. 3.

GOVEJA REBRA
Košaki

PIŠČANČJI ODŠČIPANCI 
S SIROM IN SLANINO
Pivka,
400 g

POLNJENA SVINJSKA 
POTREBUŠINA

SVINJSKE MESNATE 
KOSTI ZA JUHO
Celjske mesnine

PIŠČANČJE KOCKE
Pivka,
400 g

3,19

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

7,98/kg

2,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

7,48/kg

6,89

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

1,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo5,79

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

PIŠČANČJE KOCKE

10,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

18,32/kg

GOURMET

FILE LOSOSA
600 g

HOFER | 2
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FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,
28. 3.-29. 3.

PIŠČANEC 
V VREČKI
z dvema 
dodatnima 
bedroma

2,99
-21%

za kg samo 3,79

PURANJE KOCKE
iz stegna,
500 g

2,99
-25%

za kos samo 3,99

5,98/kg

OKUS PODEŽELJA

SVEŽE GOVEJE MLETO MESO
Celjske mesnine,
500 g

3,65
-10%

za kos samo 4,09

7,30/kg

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKO PLEČE
v kosu,
Celjske mesnine

4,99
-16%
za kg samo 5,99

ALMARE SEAFOOD 

LOSOS ZA ŽAR
250 g

5,39
-19%

za zavoj samo 6,69

21,56/kg

28. 3. 29. 3.

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKO PLEČEPURANJE KOCKE
iz stegna,
500 g

HOFER | 3
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-38%
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO

GOURMET FINEST CUISINE

DIVJAČINSKA/JELENOVA SALAMA
250 g

5,99
-25%

za kos samo 8,09

23,96/kg

DOMAČI/DIMLJENI PRŠUT
narezan,
100 g

HRENOVKE
600 g

2,99
-18%

za kos samo 3,69

4,98/kg

PRIMANA

MESNI 
NAREZEK
200 g

0,89
-35%
za kos samo 1,39

4,45/kg

PEČENA 
MESNA 
SLANINA

5,79
-26%
za kg samo 7,89

KING‘S CROWN

PEČENA PAPRIKA
680 g

1,39
-27%

za kos samo 1,93

2,04/kg

PIŠČANČJA POSEBNA 
KLOBASA

2,29
-13%
za kg samo 2,65

MILSANI

SIR TRAPIST
700 g

4,39
-25%

za kos samo 5,89

6,27/kg

1,59
-23%

za kos samo 2,09

15,90/kg

HOFER | 4

P E T E K- S O B O TA ,  28. 3.-29. 3.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,
28. 3.-29. 3.
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OKUS TRADICIJE

KRUH KORENINA
• bela ali
• s čebulo in ocvirki
300 g

0,99
-28%
za kos samo 1,39

3,30/kg

BIO BOROVNICE

1,49
-25%

za 125 g samo 1,99

11,92/kg

OKUS TRADICIJE

KMEČKI KRUH/
VEČZRNATI KRUH
narezan,
500 g/450 g

1,39
-38%
za kos samo 2,25

2,78/3,09/kg

1,29
-27%
za kg samo 1,79

MLADO ZELJE

HOFER | 5

FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,
28. 3.-29. 3.
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SNACK FUN

KORUZA ZA 
POKOVKO
500 g

0,79
-33%
za kos samo 1,19

1,58/kg

SNACK FUN

MEŠANICA 
ARAŠIDOV 
IN PRAŽENE 
KORUZE
200 g

0,89
-25%

za kos samo 1,19

4,45/kg

PIZZ‘AH

PICCO BELLI
• margerita ali
• s špinačo ali
• s salamo ali
• po alzaško
12 x 30 g

GOOD CHOICE

ZAVITEK
• jabolčni ali 
• višnjev
160 g

1,39
-12%

za kos samo 1,59

8,69/kg

1,99
-33%

za zavoj samo 2,99

5,53/kg

1,95
-10%

za kos samo 2,19

3,90/l

BERGKÖNIG

CRAFT PIVO
• Dizzy  Grizzly ali
• Ikonik Pale Ale ali
• Ironik Ipa ali
• Red Eye Rabbit
alk. 4,6-5,8 % vol.,
0,5 l

RIO D´ORO

SIRUP RIBEZ-LIMONA
1,5 l

2,59
-29%
za kos samo 3,69

1,73/l

SIRUP RIBEZ-LIMONA

HOFER | 6 Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

P E T E K- S O B OTA ,
28. 3.-29. 3.FERNOMENALNI VIKEND
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BELO GROZDJE
razred I

2,59
-29%
za kg samo 3,69

SLOVENSKA 
JABOLKA KIKU
razred I

1,19
-40%
za kg samo 1,99

JAGODE
razred I

4,99
-33%

za 1 kg samo 7,49

4,99
-33%

za 1 kg samo

ČEŠNJEV 
PARADIŽNIK
razred I

1,39
-22%

za 500 g samo 1,79

2,78/kg

ŠAMPINJONI

1,29
-27%

za 500 g samo 1,79

2,58/kg

RUKOLA/
MLADA ŠPINAČA/
BERIVKA

0,89
-35%

za 125 g samo 1,39

7,12/kg

HOFER | 7

TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
31. 3.-5. 4.
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-36%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  31. 3.-5. 4.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  31. 3.-5. 4.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  31. 3.-5. 4.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
31. 3.-5. 4.31. 3.-5. 4.

BIO NATURA

BIO MLEKO 
SENENE PRIREJE
3,8 % m. m.,
1 l

1,19
-29%
za kos samo 1,69

DALMATINSKI 
NAREZEK
• sušeni zašinek ali
• dimljeni pršut ali
• sušeni kare
100 g

1,49
-16%

za kos samo 1,79

14,90/kg

zašinek in kare

ROI DE TREFLE

FRANCOSKI 
MEHKI SIR
začinjen, 
v rezinah,
200 g

1,99
-33%
za kos samo 2,99

9,95/kg

EGO

JOGURT
• navadni ali 
• jagoda-melisa ali
• mango-kurkuma
500 g

1,03
-30%
za kos samo 1,49

2,06/kg

MADŽARSKA SALAMA
500 g

6,49
-23%

za kos samo 8,45

12,98/kg

MORTADELA/
MORTADELA Z OLIVAMI
150 g

0,99
-16%

za kos samo 1,19

6,60/kg

IL TAGLIERE 
DEL RE

PRŠUT
zorjen 14 
mesecev,
narezek,
100 g

1,89
-36%
za kos samo 2,99

18,90/kg

MILSANI

TOPLJENI SIR
• masleni ali
• smetanov
250 g

1,79
-26%
za kos samo 2,45

7,16/kg

TOPLJENI SIR
masleni ali
smetanov

HOFER | 8
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
31. 3.-5. 4.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
31. 3.-5. 4.

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJI 
MEDALJONI
iz fileja,
Perutnina Ptuj,
400 g

3,29
-13%

za kos samo 3,79

8,23/kg

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKI ZREZKI
iz stegna,
Celjske mesnine,
500 g

2,69
-20%
za kos samo 3,39

5,38/kg

BBQ

GOVEJI ČEVAPČIČI/PLESKAVICE
Panvita,
480 g

3,69
-11%

za kos samo 4,19

7,69/kg

BBQ

PIŠČANČJI ZREZKI 
IZ STEGNA
• naravni ali
• začinjeni
500 g

2,29
-23%

za kos samo 2,99

4,58/kg

HOFER | 9

si_2025_14_wop_00_08-09.indd   9si_2025_14_wop_00_08-09.indd   9 20. 03. 2025   10:20:4120. 03. 2025   10:20:41



P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  31. 3.-5. 4.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  31. 3.-5. 4.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  31. 3.-5. 4.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
31. 3.-5. 4.

STORCK

BONBONI NIMM2/
WERTHER‘S ORIGINAL
• Werther‘s Original Soft Eclair ali
• Werther‘s Original ali
• Nimm2 Red Fruits ali
• Nimm2
375 g/245 g/215 g

KINDER

MAXI KING
35 g

0,49
-27%

za kos samo 0,68

14� /kg

SNACK TIME

ZAJTRK V 
LONČKU
• jagoda ali
• češnja ali
• žele iz 

rdečega 
sadja

285 g

SNACK TIME

ZAJTRK V 
LONČKU
ZAJTRK V 
LONČKU
ZAJTRK V 

jagoda ali
češnja ali

rdečega 

FINEST BAKERY

DOMAČI MEŠANI PIŠKOTI
350 g

2,99
-14%

za kos samo 3,49

8,54/kg

SADNI SIRUP
• malina ali
• pomaranča ali
• bezeg ali
• kivi-banana
1 l

2,19
-18%

za kos samo 2,69

pomaranča, malina

bezeg, kivi-banana

1,69
-34%
za kos samo 2,59

5,93/kg

1,79
-35%

za zavoj samo 2,79

4,77/7,31/8,33/kg

HOFER | 10
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
31. 3.-5. 4.

OKUS TRADICIJE

BUREK S 
SLOVENSKIM 
MESOM
250 g

1,79
-38%
za kos samo 2,89

7,16/kg

AMAROY

KAVNE KAPSULE 
CAFÉ AU LAIT
• kompatibilne z aparati 

Dolce Gusto 
16 kosov

2,49
-37%

za zavoj samo 3,99

� 16/kos

BARCAFFE

MLETA KAVA
100 g

1,59
-23%

za kos samo 2,09

15,90/kg

1,79
7,16/kg7,16/kg

Razkrivamo vam 
nov zaklad, ki bo z zapeljivim 
vonjem in mamljivo svežino 

popestril vaš hrustljavi vsakdan. 
V aprilu zato ne zamudite

donuta z vaniljevim polnilom.

na voljo

V APRILU

BACKBOX

DONUT Z VANILJEVIM 
POLNILOM
74 g

0,99
13,38/kg

za kospopestril vaš hrustljavi vsakdan. 

S 60 % MESNEGA 
NADEVAFINEST BAKERY

LINŠKE OČI
s pistacijo,
250 g

1,99
-23%

za kos samo 2,59

7,96/kg

HOFER | 11
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-38%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  31. 3.-5. 4.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  31. 3.-5. 4.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  31. 3.-5. 4.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
31. 3.-5. 4.

BIO NATURA

BIO SEMENA
• lanena semena 

(cela ali mleta) ali
• sezam
600/500 g

1,79
-30%
za kos samo 2,57

2,98/3,58/kg

BIO NATURA

BIO 
ZELENJAVA
• grah ali
• grah-korenje ali
• vrtna zelenjava
500 g

1,59
-22%

za kos samo 2,05

3,18/kg

GOOD CHOICE

DELIKATESNI NAMAZ
več vrst,
150 g

ALMARE SEAFOOD

FILETI TUNE V 
OLIVNEM OLJU
160 g

1,29
-18%

za kos samo 1,59

8,06/kg

SADNE KROGLICE
• sliva in marelica s kakavovim polnilom ali
• sliva in datlji s kakavovim polnilom ali
• sliva in bučna semena
144 g

1,79
-28%
za kos samo 2,49

12,43/kg

-28%
za kos samo 2,49

sliva in datlji s kakavovim polnilom ali

150 g150 g

0,89
-38%
za kos samo 1,45

5,93/kg

HOFER | 12
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
31. 3.-5. 4.

BIO NATURA

BIO EKSTRA 
DEVIŠKO 
OLJČNO OLJE
500 ml

6,79
-20%
za kos samo 8,55

13,58/l

LE GUSTO

ČILI OMAKA
• rdeča ali
• zelena
100 g

3,19
-28%
za kos samo 4,49

31,90/kg

LYTTOS

GRŠKE POLNJENE OLIVE
• s česnom ali
• s papriko ali
• z mandlji
370 ml oz. 350 g

1,49
-21%

za kos samo 1,89

4,26/kg

BELLASAN

REPIČNO OLJE
1 l

1,29
-26%
za kos samo 1,75

MILFINA

SLADKA SMETANA 
ZA STEPANJE
30 % m. m.,
250 ml

1,29
-23%

za kos samo 1,69

5,16/l

BIO NATURA

BIO CVETLIČNI MED
tekoči,
500 g

2,79
-36%
za kos samo 4,39

5,58/kg

HOFER | 13

si_2025_14_wop_00_12-13.indd   13si_2025_14_wop_00_12-13.indd   13 20. 03. 2025   10:26:3920. 03. 2025   10:26:39



P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  31. 3.-5. 4.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  31. 3.-5. 4.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  31. 3.-5. 4.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
31. 3.-5. 4.

BIO NATURA

BIO GOURMET HRUSTLJAVE REZINE
• s piro ali
• s paradižnikom, sirom in sezamom ali
• s sirom in bučnicami ali
• s tremi vrstami semen
200 g

VINAKRAS

MALVAZIJA
1 l

2,89
-27%

za kos samo 3,99

MILSANI

PANIRAN SIR 
CAMEMBERT
z brusnično omako,
350 g

2,29
-38%

za zavoj samo 3,75

6,54/kg

GOOD CHOICE

SIROVI KAPELETI
500 g

1,79
-30%
za kos samo 2,59

3,58/kg

SNACK FUN

SLANE PALČKE Z ARAŠIDI
150 g

0,59
-33%
za kos samo 0,89

3,93/kg

KRÜGER

ŠUMEČE TABLETE
• magnezij ali
• multivitamin ali
• vitamin C
20 tablet

200 g

1,49
-25%

za zavoj samo 1,99

7,45/kg

ŠUMEČE TABLETE

1,29
-27%

za kos samo 1,79

� 06/kos

HOFER | 14 Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
31. 3.-5. 4.

TANDIL

ALUFOLIJA
• 30 m x 30 cm
11 μm

1,99
-26%
za kos samo 2,69

ROMEO

BRIKETI ZA PSE
• piščanec in losos ali
• piščanec in puran ali
• brez žit
2 kg

SHAH

MAČJA HRANA WILD ROOTS
• ribji in mesni izbor ali
• podeželski izbor
4 x 85 g

TANDIL

OSVEŽILEC ZA 
WC-ŠKOLJKO
• Floral ali
• Lemon ali
• Ocean
2 x 48 g

1,19
-27%

za zavoj samo 1,65

� 60/kos

OSVEŽILEC ZA 
WC-ŠKOLJKO

ROMEO

BRIKETI ZA PSE
piščanec in losos ali
piščanec in puran ali

4,99
-44%
za kos samo 8,99

2,50/kg

4 x 85 g

1,79
-35%

za zavoj samo 2,79

5,26/kg

POLZELA SINCE 1927

ŽENSKE KRATKE NOGAVICE 
COMFORT 2O DEN
enotna velikost,
4 pari

2,69
-30%

za zavoj samo 3,89
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  31. 3. -5. 4.

Več na www.hofer.si/znizujemo-cene
Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
V POVPREČJU MED VEČJIMI TRGOVCI.

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGAPONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E

AVOKADO
dozorjen

1,99
1,00/kos

za 2 kosa

SLOVENSKA 
ZELENA JABOLKA
razred I

0,99
za kg

DATELJNI
Medjoul

9,99
za kg

HOFER | 16  HOFER | 17
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  31. 3. -5. 4.

100% SVEŽINA IN ZADOVOLJSTVO, 
SICER VAM VRNEMO DENAR.

Svežina je naša prioriteta. Sveže izdelke želimo čim hitreje dostaviti od 
pridelovalcev do naših trgovin. Če naši izdelki ne bodo 100% zadovoljili vaših 
pričakovanj, lahko izdelek ob predložitvi računa vrnete v najbližjo trgovino, mi 
pa vam bomo povrnili kupnino.

GARANCIJA DENARJAVRAČILA

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI 
ŠAMPINJONI

1,49
5,96/kg

za 250 g

VRAČILA

BUČKE

1,99
za 1 kg

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  

HOFER TRŽNICA

KUMARA

0,79
za kos

HOFER | 16  HOFER | 17
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URADNI ZNAK EU 
ZA EKOLOŠKA ŽIVILA: 
zagotavlja usklajeno vizualno podobo ekoloških proizvodov, proizvedenih v EU. Znak na 
živilih se vedno uporablja skupaj s šifro kontrolne organizacije in navedbo porekla živila.

Širok nabor kakovostnih 
ekoloških izdelkov naše 
lastne blagovne znamke.

ODKRIJTE KOŠČEK
NARAVE

SADJE IN ZELENJAVO?
KAKO PREPOZNAMO EKOLOŠKO PRIDELANO

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 31. 3.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  31. 3.-5. 4.
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SADJE IN ZELENJAVO?
• pridelava temelji na naravnih metodah
• pridelki so visoke kakovosti
• brez GSO
• manjši vpliv na okolje

SADJE IN ZELENJAVO?
ZAKAJ IZBRATI EKOLOŠKO PRIDELANOZAKAJ IZBRATI EKOLOŠKO PRIDELANOZAKAJ IZBRATI EKOLOŠKO PRIDELANO

BIO LIMONE
razred I,
500 g

BIO SLOVENSKA JABOLKA
razred I,
800 g

BIO 
MOTOVILEC
125 g

 1,49
11,92/kg

za 125 g

1,99
2,49/kg

za 800 g

1,39
2,78/kg

za 500 g

• pridelava temelji na naravnih metodah
• pridelki so visoke kakovosti
• brez GSO
• manjši vpliv na okolje

SADJE IN ZELENJAVO?
pridelava temelji na naravnih metodah
pridelki so visoke kakovosti
brez GSO
manjši vpliv na okolje

ZAKAJ IZBRATI EKOLOŠKO PRIDELANO

• manjši vpliv na okolje

BIO BANANE

 1,99
za 1 kg

1,79
za kg

BIO POMARANČE
razred I,
1 kg

1,69
3,38/kg

za 500 g

BIO PARADIŽNIK
razred I, 
500 g

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  31. 3.-5. 4.
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BIO NATURA

BIO DŽEM
• jagoda ali
• malina ali
• marelica ali
• višnja
320 g

BIO NATURA

BIO GOJI 
JAGODE
100 g

2,99
29,90/kg

za kos

BIO NATURA

BIO 
PREKAJENI 
LOSOS
100 g

3,69
36,90/kg

za kos

MAMIA BIO

BIO RIŽEVI VAFLJI
• jagoda ali
• jabolko ali
• malina
od 8. meseca,
50 g

1,19
23,80/kg

za zavoj

Potreba po zdravi prehrani in zavedanje njene pomembnosti sta vse večja, zato vam 
želimo nuditi čim širšo izbiro BIO izdelkov – od svežega sadja in zelenjave, mesa, 
kruha, raznolikih mlečnih izdelkov, semen in oreščkov, do različnih vrst keksov, omak, 
džemov in testenin. Naša lastna blagovna znamka BIO Natura nam poleg popolnega 
nadzora nad kakovostjo surovin in končnim izdelkom omogoča tudi, da vam BIO 
izdelke visoke kakovosti nudimo po HOFER CENI.

ŠIROKA PONUDBA 
BIO IZDELKOV

2,77
8,66/kg

za kos

STALNA PO N U D B A
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BIO 
CABERNET 
SAUVIGNON
bio kakovostno 
vino ZGP,
0,75 l
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BIO NATURA

BIO 
JOGURT
• ovčji ali 
• kozji
190 g

MYVAY

BIO OVSENI 
NAPITEK
naravni,
1 l

1,49
za kos

BIO NATURA

BIO SUHO 
SADJE
• marelice ali
• fige
200 g

2,99
14,95/kg

za kos0,92
4,84/kg

za kos

6,99
9,32/l

za kos

BIO NATURA

BIO PALČKE
• pirine s sezamom ali
• pirine slane
120 g

1,69
14,08/kg

za kos

BIO NATURA

BIO KOSMIČI
• 4 žita ali
• pirini
400 g

1,29
3,23/kg

za kos

STALNA PO N U D B A
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POMURSKE MLEKARNE

LJUTOMERSKO 
MASLO
250 g

3,39
13,56/kg

za kos

RAMA

MARGARINA Z 
OKUSOM MASLA
250 g

0,99
3,96/kg

za kos

RAMA

MARGARINA 
ZA PEKO
500 g

1,99
3,98/kg

za kos

PEKARNA PEČJAK

MINI FRANCOSKI 
ROGLJIČKI/ŽEPKI
1 kg

MU

FINO MASLO
250 g

3,19
12,76/kg

za kos

7,99
za kos

ZALOŽITE SE Z NAŠO
IZJEMNO PONUDBO

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 31. 3.
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SWEET VALLEY

VITAMINSKA KAŠA
• jabolko-banana-malina ali
• jabolko-mango ali
• jabolko-jagoda-borovnica
4 x 100 g

LEERDAMMER

SIR V 
REZINAH
160 g

2,99
18,69/kg

za kos

2,99
7,48/kg

za zavoj

SNACK FUN

ČIPS Z MANJ 
MAŠČOBE
• slan ali
• s papriko
150 g

1,69
11,27/kg

za kos

BARCAFFE

MLETA KAVA
• Irish Cream ali
• lešnik
100 g

MLETA KAVA
100g

2,29
22,90/kg

za kos

LEERDAMMER

IZDELKE 
NAJDETE 
NA STOJALU

BARCAFFE

MLETA KAVA
Selection,
200 g

4,39
21,95/kg

za kos

MLETA KAVA
s skodelico,
2 x 200 g

8,37
20,93/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 31. 3.
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NAJ VAM SLASTNI OKUSI
POSLADKAJO ŽIVLJENJE

´Z BREGOV

PROTEINSKI 
PUDING
180 g

0,89
4,94/kg

za kos

´Z BREGOV

EUFORIJA 
CRISPY MIX
• kokos ali
• nougat ali
• stracciatella
150 g

0,73
4,87/kg

za kos

ZELENE DOLINE

LCA PROBIOTIČNI 
JOGURT
• breskev ali
• jagoda ali
• borovnica
180 g

0,79
4,39/kg

za kos

ALPRO

SOJINA 
ALTERNATIVA 
JOGURTA
• borovnica ali
• jagoda ali
• breskev
150 g

1,19
7,93/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 31. 3.
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MOJE MNENJE.
MOJ HOFER.

Zaupajte nam svoje
mnenje & osvojite

40 EUR.

Vsak mesec podarimo
5 HOFERjevih darilnih kartic
v vrednosti 40 EUR.

https://na.hofer.si/mmmh

Sodelujte 

LOTTE

ALOE VERA
• grozdje ali
• naturale
1,5 l

3,19
2,13/l

za kos

UNION

BREZALKOHOLNI 
RADLER ISOTONIC
alk. 0,00 % vol.,
4 x 0,5 l

3,99
2� /l

za zavoj

FLYING POWER

ENERGIJSKA 
PIJAČA
• črni ribez
250 ml

0,49
1,96/l

za kos

VODA Z DODANIMI 
VITAMINI ZERO
• breskev ali
• limona-limeta
500 ml

0,79
1,58/l

za kos

1,96/l

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 31. 3.
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CRAZY DUCK BREWERY

CRAZY DUCK PIVO
alk. 3,8–6,8 % vol.,
0,33 l

Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

AMERICAN

KUMARICE
• za sendvič ali
• za burger
720 ml/670 g

1,49
2,22/kg

za kos

BERGKÖNIG

MÄRZEN PIVO
alk. 5,0 % vol.,
0,5 l

0,79
1,58/l

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

ZAČIMBE Z MLINČKOM
• hot & spicy ali
• garam masala ali
• bella Italia 
45 g/40 g

1,99
44,22/49,75/kg

za kos

NATURETA

GORČICA/
HREN
290 g

1,99
6,86/kg

za kos

NATURETA

VLOŽNINE
• šampinjoni v kisu ali
• zelene olive ali
• polnjene olive
290 g

2,79
9,62/kg

za kos

1,49
4,52/l

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 31. 3.
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DISPLAY -
STÄNDER

JESCOLLECTION

PRIPOMOČEK 
ZA ŽAR
več vrst

1,00
za kos/
za zavoj

IZDELEK 
NAJDETE 
NA STOJALU

GRILJANTNAIZBIRA

11€€PO

ZAČNI SEZONO ŽARA
KOT PRAVI MOJSTER

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 31. 3.

HOFER | 26  HOFER | 27
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7,99
za kos

SPREMENI BARVO 
OB STIKU Z VODO

LACURA

OTROŠKA PENA ZA 
UMIVANJE ROK
• z odtisom tačke/rožice
• z vonjem jagode
200 ml

3,99
19,95/l

za kos

TOYLINO

PENASTA PODLOGA
• mere: ca. 90 x 90 x 1 cm
• toplotno izolirana
• več podlog lahko združite 

med seboj
• blaži udarce
• s torbo za shranjevanje
• primerna za otroke, starejše 

od 10 mesecev
• različni motivi: vozila, cesta, 

živali in imena, črke in številke 
ali kvadrati

9 kosov

TOYLINO

HULA HOP OBROČ/
KOLEBNICA

TOYLINO

KAMNI ZA KREPITEV 
RAVNOTEŽJA
različne barve in oblike z 
nedrsečimi elementi,
6 kosov

19,99
za komplet

ZURU

KOPALNA IGRAČA
• različne barve
• spremeni barvo ob 

stiku z vodo 
• vključno z baterijami

OTROCI SE ŽE
VESELIJO
OTROCI SE ŽE OTROŠKA PENA ZA 

3,99
TOYLINO

PENASTA PODLOGA
• 
• 
• 

• 
• 
• 

• 

HULA HOP OBROČ/

3,99
za kos

ali kvadrati
9 kosov9 kosov

9,99
za kos

3,99 PENASTA PODLOGA

več podlog lahko združite 

primerna za otroke, starejše 

različni motivi: vozila, cesta, 
živali in imena, črke in številke 

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 31. 3.

HOFER | 28  HOFER | 29

si_2025_14_wop_00_28-29.indd   28si_2025_14_wop_00_28-29.indd   28 20. 03. 2025   11:07:3620. 03. 2025   11:07:36



KOSMOS

JAJCE Z DINOZAVROM
• jajce iz mavca, v katerem se skriva 

dinozaver
• 12 različnih dinozavrov za zbiranje
• primerno za otroke, starejše od 5 let

1,99
za kos

SESTAVLJANKA
• visokokavosten tisk in material
• natančno prirezani robovi za 

enostavno sestavljanje
• raznolike oblike
• posamezni koščki 

sestavljanke se ne pregibajo
• iz okolju prijazne lepenke
1.000 kosov

3,99
za kos

8,99
za kos

TOYLINO

LESENE IGRE ZA 
MALČKE
• z velikimi lesenimi figurami 

za varno igro
• spodbuja koncentracijo, 

koordinacijo in fino motoriko

L&D

OTROŠKI VRTNI 
NATIKAČI
št. 30–36

SCHLÜMPFE

LICENČNA 
PIŽAMA ZA 
MALČKE/ 
OTROKE
vel. 110–140,
iz 100% 
bombaža

primerno za otroke, starejše od 5 let

SCHLÜMPFE

LICENČNA 
PIŽAMA ZA 
MALČKE/ 
OTROKE
vel. 110–140,
iz 100% 
bombaža

OTROŠKI VRTNI 
LILY & DAN

ŠPORTNI COPATI 
ZA MALČKE
št. 23–29

12,99
za par

S SPRIMNIM 
ZAPIRALOMŠPORTNI COPATI 

LACURA

OTROŠKI DODATKI 
ZA LASE
več vrst
ZA LASE
več vrst

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 3. 4.

RAZLIČNE 
BARVE

1,99
od 0,03 do 1,99/kos

za kos/za 
zavoj

6,49
za komplet

5,99
za par

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 31. 3.

HOFER | 28  HOFER | 29

si_2025_14_wop_00_28-29.indd   29si_2025_14_wop_00_28-29.indd   29 20. 03. 2025   11:08:2220. 03. 2025   11:08:22



UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE 
ŠPORTNE HLAČE
vel. 36–46

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI ŠPORTNI 
COPATI
št. 37–41

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI ŠPORTNI 

UP 2 FASHION

ŽENSKI/MOŠKI 
DEŽNI ŠKORNJI
• ženski: št. 38–41
• moški: št. 42–44

11,99
za kos

RAZLIČNE BARVEŽENSKI/MOŠKI 
DEŽNI ŠKORNJI

UP 2 FASHION

ŽENSKI/MOŠKI 
USNJEN PAS
• ženski: vel. 85–110
• moški: vel. 95–110

9,99
za kosza kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE HLAČE
vel. 36–46

RAZLIČNE 
BARVE

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE HLAČE

RAZLIČNE 

12,99
za par

13,99
za par

10,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 3. 4.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 31. 3.
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AROMATIČNI OBLIŽI/BALZAM
• mazilo proti prehladu, 30 ml, ali
• obliži proti prehladu, 6 kosov

3,49
0,10/l oz. 0,58/kos

za kos/za 
zavoj

CRANE

RIBIŠKA TORBA/
NAHRBTNIK
• mere torbe: 63 x 30 x 32 cm 

(D x Š x V)
• mere nahrbtnika: 

40 x 32 x 38 cm (D x Š x V)

SCHLÜMPFE

ŽENSKA LICENČNA 
PIŽAMA
vel. 32–46

RAZLIČNE BARVE
RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE HLAČE
vel. 36–44

RAZLIČNE BARVE

ŽENSKA LICENČNA 
PIŽAMA
vel. 32–46

11,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE

mere torbe: 63 x 30 x 32 cm 
(D x Š x V)
mere nahrbtnika: 
40 x 32 x 38 cm (D x Š x V)

9,99
za kos

18,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 31. 3.
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NAGRADE
OSVOJITE SUPER

Ob nakupu
kateregakoli izdelka 
Persil, Somat, Bref,
Silan in Perwoll 
sodelujte v nagradni
igri in osvojite
bogate nagrade.

OSVOJITE SUPER

sodelujte v nagradni

Aktivnost poteka od 1. 4. do 30. 4. 2025 v trgovinah HOFER v okviru razpoložljive ponudbe.Aktivnost poteka od 1. 4. do 30. 4. 2025 v trgovinah HOFER v okviru razpoložljive ponudbe.

SILAN

MEHČALEC ZA 
PERILO
• Maldives ali
• Jungle
1,1 l oz. 50 pranj

3,19
2,90/l

za kos

MEHČALEC ZA 

3,19
2

3,19
2

3,19
,90/l

3,19
,90/l

3,19
za kos

PERSIL

GEL ZA PRANJE 
PERILA
Universal,
2 x 55 pranj2 x 55 pranj

25,99
� 24/pranje

za kos

BREF

OSVEŽILEC ZA 
STRANIŠČNO ŠKOLJKO
• Eucalyptus ali
• Fresh Flower
3 x 50 g

5,09
1,70/kos

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 31. 3.
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Več informacij o nagradni igri in pravila sodelovanja najdete na: www.henkelnagrajuje.si

KUPITE1 izdelek Persil, Somat, Bref, 
Silan ali Perwoll.

POŠLJITE SMS2 s številko računa in 
ključno besedo HENKEL 
na številko 3600.

SODELUJTE3 v žrebanju in osvojite glavno 
nagrado v vrednosti 1.000€ 
HOFER nakupov.

PRIL

DETERGENT 
ZA ROČNO 
POMIVANJE 
POSODE
• Balsam Aloe Vera ali
• Power Fresh
750 ml

PERSIL

KAPSULE ZA 
PRANJE PERILA
Universal, 
2 x 34 pranj

19,49
0,29/pranje

za komplet

SOMAT

GEL ZA STROJNO 
POMIVANJE 
POSODE
• Excellence Duo gel 
38 pranj

11,49
� 30/pranje

za kos

3,59
4,79/l

za kos

Več informacij o nagradni igri in pravila sodelovanja najdete na: www.henkelnagrajuje.si

1x
1.000 €

darilna kartica
HOFER

5x
500 €
darilna kartica

HOFER

15x
100 €

darilna kartica
HOFER

20x
DARILNI

paket Henkel

STALNA IN POSEBNA PO N U D B A
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HARIBO

GUMI BONBONI
v dozi,
600 g

4,29
7,15/kg

za kos

MILKA

VELIKONOČNI 
MIX
s sestavljanko,
124 g

5,49
44,27/kg

za zavoj

MILKA

VELIKONOČNA ČOKOLADA
90 g

1,59
17,67/kg

za kos

VELIKONOČNA ČOKOLADA
90 g

MONARC 

VELIKONOČNA 
ČOKOLADNA 
JAJCA
• cookie ali 
• mlečna krema
144 g

MILKA

VELIKONOČNO 
JAJCE
s pisanimi dražeji,
50 g

1,49
29,80/kg

za kos

SLADKA PRESENEČENJA
ZA VESELO PISANKO
SLADKA PRESENEČENJA

STORCK

TOFFIFEE
3 x 125 g

5,99
15,97/kg

za zavoj

2,79
19,38/kg

za zavoj

SEZONSKA PO N U D B A
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MONARC 

MAJHNA 
POLNJENA 
VELIKONOČNA 
JAJČKA
500 g

4,99
9,98/kg

za zavoj

MONARC 

VELIKONOČNE 
ČOKOLADNE 
ŽIVALI
z bananinim 
polnilom,
125 g

1,49
11,92/kg

za kos

MONARC

VELIKONOČNI 
ŽELE BONBONI
300 g

1,49
4,97/kg

za kos

5,99
MONARC

ČOKOLADNI 
MANDLJI
• tiramisu ali
• vanilja ali
• kokos
200 g

2,99
14,95/kg

za kos

MONARC 

ČOKOLADNI ZAJČKI 
Z BANANINIM 
POLNILOM
• majhni ali 
• veliki
250 g/225 g

2,99
11,96/13,29/kg

za kos

MOSER ROTH

MINI 
VELIKONOČNA 
JAJČKA
• lešnikova krema ali
• mlečna čokolada ali
• praline ali
• bela čokolada
150 g

2,79
18,60/kg

za zavoj

DUBAJ BELA 
ČOKOLADA
90 g

4,99
55,44/kg

za kos

DUBAJ BELA 
ČOKOLADA
DUBAJ BELA 
ČOKOLADA
DUBAJ BELA 

TETA FRIDA

ČOKOLADNA 
LIZIKA
25 g

1,29
51,60/kg

za kos

SEZONSKA PO N U D B A
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HEITMANN EIERFARBEN

VELIKONOČNA 
DEKORACIJA
različni velikonočni izdelki
• barve ali
• velikonočni trio ali
• nalepke ali
• pentlje za dekoriranje pirhov ali 
• košarica z okrasno travo ali 
• piščančki ali 
• okrasno gnezdo z jajčki 

1,99
za kos/za 
komplet

HOME CREATION

KREATIVNI SET ZA 
USTVARJANJE
• set za izdelavo zapestnic
• set za šivanje
• set za ustvarjanje iz 

papirja itn.

2,49
za komplet

HOME CREATION

DEKORATIVNA 
VELIKONOČNA JAJCA
• steklena jajca, polnjena z 

naravnimi materiali, 3 ali 6 kosov, ali 
• dekorativna veriga, 1 kos, ali 
• barvna jajca iz umetne mase, 8 

kosov 

1,99
za kos/za 

zavoj

VELIKONOČNA JAJCA
steklena jajca, polnjena z 

 3 ali 6 kosov, ali 
 1 kos, ali 

barvna jajca iz umetne mase, 8 

HOME CREATION

VELIKONOČNA 
KOŠARICA IZ FILCA
višina vključno z ročajem: 
ca. 27 cm

2,99
za kos

RAZLIČNI MOTIVI

HOME CREATION

DARILNI TRAK
• delno potiskan
• več vrst

pentlje za dekoriranje pirhov ali 
košarica z okrasno travo ali 
pentlje za dekoriranje pirhov ali 

HOME CREATION

PREMIUM 
DARILNI PAPIR
• s kovinskim premazom
• vel. 200 x 70 cm

0,99
za kos

HOME CREATION

LESENA VELIKONOČNA 
DEKORACIJA
• različne velikonočne 

lesene figure
• ročno izdelana
• primerna za uporabo v 

notranjih prostorih

KREATIVNI SET ZA 

set za izdelavo zapestnic

HOME CREATION

PREMIUM 
DARILNI PAPIR
• s kovinskim premazom
• vel. 200 x 70 cm

LESENA VELIKONOČNA 

različne velikonočne 

primerna za uporabo v 
notranjih prostorih

1,99
za kos/za 
komplet

1,49
za kos

za kos/za 
kompletkomplet

RAZLIČNA 
VELIKONOČNA 
JAJCA

P O S E B N A  P O N U D B A
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UNIKATOY

DRUŽABNA IGRA
zabavne igre za vso družino:
• štiri v vrsto ali
• sestavi besedo ali
• potapljanje ladjic ali
• tombola
primerne za otroke, starejše od 3 let

6,99
za kos

LISCIANI

IGRA ZA NAJMLAJŠE
• sestavljanka kmetija ali
• sestavljanka gozdne živali ali
• spomin ali
• logika
primerna za otroke, starejše 
od 1 leta

5,49
za kos

HOME CREATION

POMLADNA 
DEKORATIVNA 
FIGURA
• izvlekljive teleskopske 

nogice
• višina: ca. 50–129 cm

9,99
za kos

HAPPY PEOPLE

VOZILO NA DALJINSKO 
VODENJE
• Power Tumbler: vozi v vse smeri, ima 

pogon na vsa štiri kolesa, dela obrate za 
360° in lahko vozi po zadnjih kolesih, ali

• Stunt Flipper: zmogljiv, hiter in okreten, 
vozi lahko po zadnjih kolesih, s svetlobnimi 
učinki

24,99
za kos

vozi lahko po zadnjih kolesih, s svetlobnimi 

 vozi v vse smeri, ima 
pogon na vsa štiri kolesa, dela obrate za 
360° in lahko vozi po zadnjih kolesih, ali

 zmogljiv, hiter in okreten, 
vozi lahko po zadnjih kolesih, s svetlobnimi vozi lahko po zadnjih kolesih, s svetlobnimi 

DICKIE

VOZILO ACTION SERIES
• s svetlobnimi in zvočnimi učinki
• dolžina: 15 cm
• vključno z baterijami
primerno za otroke, starejše od 3 let

7,99
za kos TOYLINO

SESTAVLJANKA 
JAJCA
• oblike ali
• živali ali
• številke

7,99
za kos

SESTAVLJANKA 

DRUŽABNA IGRA
zabavne igre za vso družino:

primerne za otroke, starejše od 3 let

IGRA ZA NAJMLAJŠE

sestavljanka gozdne živali ali

primerna za otroke, starejše 

9,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 3. 4.
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NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA 
IZ DŽERSIJA
iz 100% bombaža,
vel.: 180-200 x 200 cm

9,99
za kos

HOME CREATION

ODEJA IZ FLISA
vel. 150 x 200 cm

5,99
za kos

RAZLIČNI 
MODELI

MLADINSKA KNJIGA

OTROŠKA 
KNJIGA
različni naslovi

RAZLIČNE BARVE

ZALOŽBA UČILA

POLETNO BRANJE
različni naslovi
• kriminalke ali
• romani ali
• poslovna litaratura ali
• fantastika in fantazija ali
• knjige za samopomoč

9,99
za kos

NOVITESSE

PREVLEKA ZA 
VZGLAVNIK
• iz 100% bombaža
• vel. ca. 40 x 145 cm
• z zadrgo

NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA 
IZ DŽERSIJA
iz 100% bombaža,
vel.: 90-100 x 200 cm

4,99
za kos

ZAVIJTE SE V 
MEHKO UDOBJE

3,99
za kos

ZALOŽBA GRAHOVAC

OTROŠKA KNJIGA
• zgodbe ali
• interaktivne 

pobarvanke ali
• knjige z nalogami 

„piši-briši“ ali
• praskanke ali
• kartonke za 

najmlajše

5,99
za kos

7,49
za kos

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A
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2x 400 mlFA

GEL ZA 
PRHANJE XXL
• Pink Jasmin ali
• FIJI Drink ali
• Passion Fruit
2 x 400 ml

4,99
6,24/l

za zavoj

AXE

GEL ZA 
PRHANJE XXL
Africa,
700 ml

4,89
6,99/l

za kos

LENOR

MEHČALEC ZA 
PERILO
• oblačila ščiti pred 3 znaki 

staranja: kosmatenjem, 
raztezanjem in 
bledenjem barv

• več vonjev
1,2/1,6 l

4,49
za kos

ZEWA

TOALETNI PAPIR
Delicate Care,
3-slojni,
10 x 150 lističev

3,99
� 40/rolo

za zavoj

LACURA

TRDO MILO XXL
• mandelj ali
• aloe vera
4 x 150 g

2,69
� 67/kos

za zavoj

RAZLIČNI VONJI

x 400 ml400 ml400 ml22xx

TETA VIOLETA

VLAŽNI TOALETNI 
PAPIR
120 lističev

2,99
� 02/kos

za komplet

P O S E B N A  P O N U D B A
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ZENKER

PEKAČ
različni (velikonočni) modeli 
• odporen proti temperaturam 

do 230 °C
• jeklena pločevina s posebno 

prevleko proti prijemanju 
ILAG

8,99
za kos

CROFTON

PEKAČ S POKROVOM
s prevleko proti prijemanju ILAG®, pekač, odporen proti temperaturam do 230 °C, 
ni primeren za pomivanje v pomivalnem stroju in za uporabo v mikrovalovni pečici, 
s pokrovom
• za kolač: mere (brez pokrova): 

42 x 29 x 4 cm, ali
• za torto: s snemljivim obodom,

mere (brez pokrova) Ø 26 cm x 6,5 cm, ali
• za potico: mere (brez pokrova): 

31,5 x 13 x 7 cm

VSE ZA PRAZNIČNO
PEKO
VSE ZA PRAZNIČNO

mere (brez pokrova) Ø 26 cm x 6,5 cm, ali
 mere (brez pokrova): 

8,49
za kos

8,49

CROFTON

POSODA ZA PECIVO/TORTO
primerna za pomivanje v pomivalnem stroju in 
odporna proti temperaturam od –40 do 100 °C
• za torto: 31 x 16 cm (Ø x V), ali 
• za pecivo: mere: 39,5 x 17,3 x 14 cm (D x Š x V), ali
• za prigrizke: mere: 45,5 x 30 x 9 cm (D x Š x V)

6,99
za kos

ZENKER

MODEL ZA PEKO
odporen proti temperaturam do 230 °C, ni primeren za pomivanje v 
pomivalnem stroju, gretje v mikrovalovni pečici in zamrzovanje
• pravokoten: mere: 28 x 18,5 x 7 cm (D x Š x V), ali
• okrogel: mere: 18 x 10 cm (Ø x V) ali 26 x 6,5 cm (Ø x V), ali
• srčast: mere: 25 x 27 x 7 cm (D x Š x V)

: mere: 18 x 10 cm (Ø x V) ali 26 x 6,5 cm (Ø x V), ali
: mere: 25 x 27 x 7 cm (D x Š x V)

7,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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TANDIL

PEKI PAPIR
30 m

2,49
� 08/m

za kos UPORABLJATE GA 
LAHKO NA OBEH 
STRANEH

CROFTON

SILIKONSKI PRIPOMOČEK 
ZA PEKO
primeren za pomivanje v pomivalnem 
stroju, odporen proti temperaturam 
od –40 °C do +200 °C
• zajemalka ali
• metlica za stepanje ali
• čopič ali
• lopatka ali
• gladilka

1,99
za kosCROFTON

SILIKONSKI PRIPOMOČKI
• iz 100% platinastega silikona
• primerni za uporabo v mikrovalovni pečici 

in pomivanje v pomivalnem stroju
• odporni proti temperaturam 

od –40 °C do +200 °C
• več vrst

1,99

CROFTON

STOJALO ZA TORTO
• s pokrovom
• za serviranje hladnih jedi in pijač
• ni primerno za pomivalni stroj, pečico, 

mikrovalovno pečico ali za zamrzovalnik

8,99
za kos

AMBIANO

PEKAČ ZA VAFLJE/
PALAČINKE
• 550 W
• ročno uravnavanje temperature 

in funkcija samodejnega izklopa
• Ø 12,5 cm
3-letna garancija

SILIKONSKI PRIPOMOČEK 

PEKAČ ZA VAFLJE/
PALAČINKE
PEKAČ ZA VAFLJE/
PALAČINKE
PEKAČ ZA VAFLJE/

ročno uravnavanje temperature 
in funkcija samodejnega izklopa

3-letna garancija

PLOŠČE S PREMAZOM 
PROTI PRIJEMANJU ZA 
ENOSTAVNO ČIŠČENJE

9,99
za kos

primeren za pomivanje v pomivalnem 
stroju, odporen proti temperaturam 

SILIKONSKI PRIPOMOČEK 

CROFTON

• 
• 

in pomivanje v pomivalnem stroju
odporni proti temperaturam 
od –40 °C do +200 °C
več vrst

2,89
za kos/za 
komplet

CROFTON

KUHINJSKI PRIPOMOČKI
• samo za ročno pomivanje
• odporni na temperaturo

do 160 °C

KUHINJSKI PRIPOMOČKI
samo za ročno pomivanje
odporni na temperaturo

1,99
za kos

JOIE

DODATKI ZA CVRTNIK 
NA VROČ ZRAK
• sortirani silikonski pripomočki

5,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE 
BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 3. 4.

HOFER | 40  HOFER | 41

si_2025_14_wop_00_40-41.indd   41si_2025_14_wop_00_40-41.indd   41 20. 03. 2025   11:31:5120. 03. 2025   11:31:51



CROFTON

IZOLIRNI VRČ
• pijače ostanejo tople 

ali hladne
• prostornina: 1 l
• neprepusten

BBQ

POSODA ZA ŽAR
idealna za zelenjavo in 
manjše kose mesa 
• ponvica za žar, 2 kosa, ali
• vok za žar, 1 kos, ali 
• pladenj za žar, 1 kos

idealna za zelenjavo in 
manjše kose mesa 
• ponvica za žar, 2 kosa, ali
• vok za žar, 1 kos, ali 
• pladenj za žar, 1 kos

CROFTON

PRIPOMOČKI 
ZA SIR
• primerni za 

pomivanje v 
pomivalnem stroju

• več vrst

2,49
za kos

4,99
za kos/za 
komplet

PONUDBA NAŠA
VSE PREKAŠA

• več vrst

PRIPOMOČKI 

pomivalnem stroju

IZOLIRNI VRČ
pijače ostanejo tople 
ali hladne
prostornina: 1 l
neprepusten

CROFTON

PRIPOMOČKI 
ZA SIR
• 

• 

2,49
za kos

7,49
za kos

CROFTON

SEKLJALNIK S 
POTEZNO VRVICO
• z nedrsečo silikonsko osnovo
• hitro rezanje, sekljanje in 

miksanje
• primeren za zelenjavo, 

oreščke, zelišča ipd.
• za miksanje jajc, omak, 

prelivov
• z vključenimi dodatki

SEKLJALNIK S 
POTEZNO VRVICOPOTEZNO VRVICO

z nedrsečo silikonsko osnovo
hitro rezanje, sekljanje in 

primeren za zelenjavo, 
oreščke, zelišča ipd.
za miksanje jajc, omak, 

z vključenimi dodatki

NASTAVEK ZA 
STEPANJE, IDEALEN 
TUDI ZA MEŠANJE

4,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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RAID

ELEKTRIČNI APARAT 
PROTI KOMARJEM
• učinkovit proti navadnim in 

tigrastim komarjem
• deluje do 30 noči (8 ur/noč v 

prostoru, velikem do 20 m3)
• aparat in polnilo (21 ml)

8,99
za komplet

JOIE

KUHINJSKI PRIPOMOČKI
• rezalnik za česen ali
• ožemalnik citrusov ali
• rezalnik avokada ali
• strgalo ali
• sekljalnik čebule

3,49
za kos

RAID

POLNILO ZA 
ELEKTRIČNI APARAT 
PROTI KOMARJEM
• brez vonja 
• delovanje do 30 dni
21 ml

6,99
332,86/l

za kos

JOIE

KUHINJSKI PRIPOMOČKI
• rezalnik za česen ali
• ožemalnik citrusov ali
• rezalnik avokada ali
• strgalo ali
• sekljalnik čebule

3,49
AUTAN

PRŠILO PROTI KOMARJEM SPORT
• učinkovita zaščita pred piki navadnih 

komarjev (do 8 ur) ter tigrastih in tropskih 
komarjev, obadov in klopov (do 4 ure)

• idealen za športno aktivne
100 ml

7,69
76,90/l

za kos

RAID

SPREJ PROTI 
INSEKTOM
• deluje proti 

muham in 
komarjem 

• hitro uniči 
leteče insekte 
in zagotavlja 
dolgotrajno zaščito

400 ml

KOKETT

KUHINJSKE BRISAČKE
3-slojne,
8 x 100 lističev

5,99
za zavoj

KUHINJSKI PRIPOMOČKI

ELEKTRIČNI APARAT 

učinkovit proti navadnim in 

deluje do 30 noči (8 ur/noč v 

RAID

SPIRALE PROTI KOMARJEM
• idealne za uporabo na prostem, kot so 

vrtovi, balkoni, terase, dvorišča, kampi, 
pikniki

• delujejo do 6 ur
20 kosov

6,99
� 35/kos

za zavoj

dolgotrajno zaščito

6,99
17,48/l

za kos

BELLA

PODLOGA ZA TORTO/
PAPIR ZA PEKO MAFINOV
različne oblike, vzorci in pakiranja,
60-8 kosov

0,89
za zavoj

KUHINJSKE BRISAČKEKUHINJSKE BRISAČKE

PODLOGA ZA TORTO/
PAPIR ZA PEKO MAFINOVPAPIR ZA PEKO MAFINOV
različne oblike, vzorci in pakiranja,

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A
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BELAVI

CVETLIČNI LONEC
• primeren za notranjo uporabo in uporabo na prostem
• material: 100% PP
• mere: 27,5 x 30,5 cm (V x Ø)
• masa: 540 g

HUMKO

LUBNI DEKOR MACESEN, 
20-50 MM
• dekorativno lubje macesna v primerni 

frakciji za mulčenje nasadov in večjih 
korit 

• poudari kontrast med gredo in zelenico 
• zadržuje vlago, preprečuje rast plevela 

in obnavlja organsko maso v tleh
50 l

8,69
� 17/l

za kos

HUMKO

ZEOHUM ZEMLJA ZA 
KISLOLJUBNE RASTLINE
• kisli organski substrat za sajenje 

borovnic, rododendronov in 
kisloljubnih rastlin 

• dodana lesna in kokosova 
vlakna ter biološko gnojilo

• dovoljen v ekološki pridelavi
70 l

13,99
� 20/l

za kos

14,99
za komplet

GARDENLINE

VRTNI ROBNIK, 
4 KOSI
• mere posameznega 

robnika: 119,5 cm
• iz pocinkanega jekla
3-letna garancija

LAHKO JIH POLJUBNO 
PODALJŠUJETE IN Z NJIMI 

USTVARJATE RAVNE, 
OGLATE ALI ZAOBLJENE 

OBLIKE

3,49
za kos

HUMKO

ZEOHUM BALKONMIX 
ZEMLJA
• vrhunski vrtnarski substrat za 

balkonske zasaditve, posodovke, 
obešanke in sajenje v gredicah 

• z dodano frakcionirano belo šoto 
za dobro zračnost in strukturo 

• primerna tudi za notranje rastline
70 l

12,49
� 18/l

za kos

primerna tudi za notranje rastline

HUMKO

ORGANSKO GNOJILO 
ZA RODODENDRONE, 
BOROVNICE IN 
KISLOLJUBNE RASTLINE
visokokakovostno organsko-
mineralno gnojilo na osnovi kolagena 
z dodanimi surovimi fosfati in 
kalijevo soljo,
1,5 kg

6,99
4,66/kg

za kos

mineralno gnojilo na osnovi kolagena 

dekorativno lubje macesna v primerni 

poudari kontrast med gredo in zelenico 
zadržuje vlago, preprečuje rast plevela 

NAREJENO 
V SLOVENIJI

NAREJENO 
V SLOVENIJI

NAREJENO 
V SLOVENIJI

P O S E B N A  P O N U D B A
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BIO

BIO ZELENJAVNA 
SADIKA
različne vrste paprik in 
paradižnikov, mini kumarice 
ali jajčevec, 
v ca. 12-cm loncu

1,99
za kos

ITALIJANSKA CVETOČA 
LONČNICA
v 14-cm loncu, različne sorte, npr. 
nageljni, suha roža, gazanija

SADIKE DRUZOVIČ

SLOVENSKE 
SADIKE JAGOD
4 sadike na pladnju

5,99
1,50/kos

za pladenj

SADIKE DRUZOVIČ

SLOVENSKE 
ZELENJAVNE SADIKE
različne vrste sadik, npr. 
bučke, solata, kumare, 
paradižnik, zelena, 
1 sadika v lončku ali 
9 sadik na pladnju

BIO ZELENJAVNA 

različne vrste paprik in 
paradižnikov, mini kumarice 

1,99
za kos

ZELENJAVNE SADIKE

1,79
� 20/1,79/kos

za kos/za 
pladenj

SLOVENSKE 
SADIKE JAGOD
4 sadike na pladnju

5,99
1,50/kos

5,99
1,50/kos

5,99
za pladenj

OCEAN ORCHIDS

SLOVENSKA ORHIDEJA
enostebelna, različne barve cvetov

5,99
za kos

enostebelna, različne barve cvetov

3,49
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 3. 4.
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HOFER
DOSTAVA

CACHET

PRIGRIZEK ZA 
MAČKE XXL
• jetra in puran
• piščanec
• govedina in puran
• raca in piščanec
20 x 5 g

1,69
16,90/kg

za zavoj

CACHET

MAČJI IGLU
vel. ca. 40 x 40 x 35 cm
• zelen ali
• bež

vel. ca. 40 x 40 x 35 cm
• zelen ali
• bež

ROMEO

ORTOPEDSKO LEŽIŠČE 
ZA PSA
• velikost: M (63,5 x 40,6 cm) ali L 

( 83,8 x 50,8 cm)
• barva: rjava ali siva
• pralna prevleka

26,99
za kos

PRIGRIZEK ZA 
MAČKE XXL

jetra in puran
piščanec
govedina in puran

FERREX

MERILNI PRIPOMOČEK
• detektor podometnih vodov ali
• ultrazvočni merilnik razdalje ali
• merilnik vlage
3-letna garancija

8,99
za kos

VKLJUČNO Z 
BATERIJO

ultrazvočni merilnik razdalje ali

CRANE

OTROŠKA ZLOŽLJIVA PODLOGA
• zunanji material: 100% poliester
•  polnilo: pena iz polietilena
• mere: 78 x 185 cm

22,99
za kos

24,99
za kos

15,99
za kos

ROMEO

PASJE LEŽIŠČE XXL
vel. ca. 103 x 64 x 19 cm 
(D x Š x V)
• sivo ali
• bež

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 3. 4.
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NAROČITE NA SPLETU  O D  Č E T R T K A ,  3. 4.HOFER
DOSTAVA

MS ENERGY

ELEKTRIČNO TREKING KOLO MS ENERGY T100
• treking/cestno/mestno električno kolo 
• 21“ L okvir iz aluminijeve zlitine 
•  treking pnevmatike CST 29“ (73,66 cm) 
• prestavni sistem SHIMANO Altus 8 
• sredinski motor ANANDA (moč: 250 W, navor: 80 Nm) 
• snemljiva polnilna baterija (36 V, 15 Ah, 540 Wh) 
• doseg do 130 km z enim polnjenjem 
• prednje vzmetenje/vilice SUNTOUR (60-mm hod, zaklepanje) 
• disk zavore TEKTRO spredaj in zadaj 
• LCD-zaslon Ananda D10 
• LED-osvetlitev, nogica za parkiranje, nosilec 
• priložen adapter za polnjenje 
1-letna garancija

1.399,00
Brezplačna dostava

za kos

MS ENERGY

ELEKTRIČNO GORSKO KOLO MS ENERGY M100
• 21“ L okvir iz aluminijeve zlitine 
•  gorske pnevmatike MAXXIS REKON 29“ (73,66 cm) 
• prestavni sistem SHIMANO Alivio 9 
• sredinski motor Ananda M81 (250 W, 80 Nm) 
• snemljiva polnilna baterija (36 V, 15 Ah, 540 Wh) 
• doseg do 130 km z enim polnjenjem 
• prednje vzmetenje/vilice SUNTOUR XCM (100-mm hod, zaklepanje) 
•  disk zavore TEKTRO spredaj in zadaj 
• LCD-zaslon Ananda D10 
• odsevniki, nogica za parkiranje 
• priložen adapter za polnjenje 
1-letna garancija

1.399,00
Brezplačna dostava

za kos

GARLANDO

KOŠARKARSKI KOŠ 
GARLANDO MEMPHIS
• nastavljiva višina: 190–260 cm
• mobilnost z dvojnimi kolesi
• vzdržljiva tabla (vel. 90 x 60 cm) 

iz trpežne plastike
• obroč premera 45 cm
1-letna garancija

149,00
Brezplačna dostava

za kos

GARLANDO

NOGOMETNI GOL GARLANDO SMART
• mere: 180 x 120 x 60 cm
• trpežen jeklen okvir (Ø 32 mm) s prašnim lakiranjem za 

odpornost na vremenske vplive
• hitro in enostavno sestavljanje s sistemom klik(„Quick Fit“) in 

oštevilčenimi cevmi
• stabilna in vzdržljiva konstrukcija, primerna za zunanjo 

uporabo
• srebrne barve
1-letna garancija

OB NAKUPU GRATIS 
ČELADA MS ENERGY 

MSH-200
OB NAKUPU GRATIS 
ČELADA MS ENERGY 

MSH-200

1-letna garancija

ELEKTRIČNO GORSKO KOLO MS ENERGY M100

GARLANDO MEMPHIS
nastavljiva višina: 190–260 cm

vzdržljiva tabla (vel. 90 x 60 cm) 

69,99
Brezplačna dostava

za kos

SUBVENCIJA ZA NAKUP 
E-KOLESA – 25% 
POVRNJENE KUPNINE
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PETEK–SOBOTA, 28. 3.–29. 3.

FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

VEČ KOT FER AKCIJA

PETEK–SOBOTA, 28. 3.–29. 3. PONEDELJEK–SOBOTA, 31. 3.–5. 4.

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 14/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 3. 4.
BBQ

PEČ ZA PICO
• za pripravo pice na plinskih 

žarih ali žarih na oglje
• stranski ročaji
• vključno s kamnom za 

pico iz keramike
• mere: 40 x 35 x 15 cm
3-letna garancija

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 

49,99
za kos

AMBIANO

ELEKTRIČNI MEŠALNIK/
SOKOVNIK
sokovnik:
• zaščita pred pregretjem
• velika posoda za sok ali
mešalnik:
• steklena mešalna posoda (ca. 1,5 l)
• pulzna funkcija za drobljenje ledenih kock
3-letna garancija

hofer.siAKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 

AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 

3-letna garancija

24,99
za kos

ELEKTRIČNI MEŠALNIK/

steklena mešalna posoda (ca. 1,5 l)
pulzna funkcija za drobljenje ledenih kock

PIZZ‘AH

PICCO BELLI
• margerita ali
• s špinačo ali
• s salamo ali
• po alzaško
12 x 30 g

1,99
-33%

za zavoj samo 2,99

5,53/kg

ROMEO

BRIKETI ZA PSE
• piščanec in losos ali
• piščanec in puran ali
• brez žit
2 kg

SOBOTA, 31. 3.–5. 4.

• piščanec in puran ali
• brez žit
2 kg

4,99
-44%
za kos samo 8,99

2,50/kg

si_2025_14_wop_00_48-01.indd   48si_2025_14_wop_00_48-01.indd   48 20. 03. 2025   10:04:3220. 03. 2025   10:04:32


	si_2025_14_wop_00_02-03
	si_2025_14_wop_00_04-05
	si_2025_14_wop_00_06-07
	si_2025_14_wop_00_08-09
	si_2025_14_wop_00_10-11
	si_2025_14_wop_00_12-13
	si_2025_14_wop_00_14-15
	si_2025_14_wop_00_16-17
	si_2025_14_wop_00_18-19
	si_2025_14_wop_00_20-21
	si_2025_14_wop_00_22-23
	si_2025_14_wop_00_24-25
	si_2025_14_wop_00_26-27
	si_2025_14_wop_00_28-29
	si_2025_14_wop_00_30-31
	si_2025_14_wop_00_32-33
	si_2025_14_wop_00_34-35
	si_2025_14_wop_00_36-37
	si_2025_14_wop_00_38-39
	si_2025_14_wop_00_40-41
	si_2025_14_wop_00_42-43
	si_2025_14_wop_00_44-45
	si_2025_14_wop_00_46-47
	si_2025_14_wop_00_48-01

